АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛУКАШКИН-ЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]10.02.2023
	                                                             № 10

	с. Лукашкин Яр

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений в 2023 году
В целях реализации части 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года N 115-ФЗ "О концессионных соглашениях" Администрация Лукашкин-Ярского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕТ:
1. Утвердить прилагаемый перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2023 году.
	2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Лукашкин-Ярского сельского поселения Александровского района Томской области (http://www.alsluk.tomsk.ru/).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лукашкин-Ярского сельского поселения                                                       Н.А.Былин

Приложение

Перечень объектов в отношении которых
планируется  в 2023 году заключение концессионных соглашений

	№ п/п
	Наименование объекта
(регионального значения)
	Концендент/исполнительные органы государственной власти области по ведомственной принадлежности объекта
	Местоположение объекта
	Вид работ в рамках концессионного соглашения (создание и (или) реконструкция)

	1
	Котельная с.Лукашкин Яр
	Администрация Лукашкин-Ярского сельского поселения/ МУП «Комсервис»
	Томская область, Александровский район, с.Лукашкин Яр, ул.Береговая, 6
	реконструкция

	2
	Наружные сети тепло-водоснабжения протяженностью 432 м., Котельной с.Лукашкин Яр
	Администрация Лукашкин-Ярского сельского поселения/ МУП «Комсервис»
	Томская область, Александровский район, с.Лукашкин Яр, ул.Центральная
	реконструкция